Quintodecimo q̄d ſi ep̄uſ ſtendit cum fratri  
bus ſuꝝ numero q̄d dicit excedere. glo. dicit q̄  
ep̄uſ p̄t reiſcere ſi ultra modū ſolitū p̄tente nec  
hoc erigit populi multitudo. Recipiet ḡ ep̄uſ nu-  
merū q̄ ſibi videat̄ de reliq̄ ſcurraſ ad arbitriuſ  
boni viri. i. iudicis q̄d eſte medi fm Car.

Sextodecimo nūquid fratres p̄ntati p̄elatis  
vt ſ. poſſunt audire p̄fessioꝝ ſubditonē extra ci-  
nitates vel dioceses. talū platorū: Rū. fm Car.  
q̄ nō p̄ tex. ibi. extra ciuitates t̄ dioceses. in quibꝝ  
fuerint deputati p̄ quas eos voluimus t̄ non per  
puiſias deputati p̄fessioꝝ nullaten⁹ audituri.  
Et ſic intra ciuitates t̄ dioceses deputati poſſunt  
ſine aliqua limitatiōe qui ſic deputati vbi lic̄ au-  
dire p̄nt p̄fessioꝝ etiam in domibꝝ ſeculariū cō-  
tradicentibꝝ etiā ſacerdotibꝝ parochialibꝝ. naꝝ et  
quo p̄hibet extra p̄mittit intra. ar. i. q. j. extra ca-  
tholica. nā quicqđ eſt intra limites cedit limitato  
de le. iij. l. patron⁹. ſ. Sempronio.

Decimoſeptimo nūquid ministri p̄ ſe vel per  
alioſ poſſunt p̄ſentare fratres p̄fessores cōmoan-  
tes extra dioceses. glo. dicit q̄ ſic. dūmo do ip̄oū  
locū ſit vicinus dioceli. Exemplificat glo. dices.  
dato q̄ fratres non haberet locū mutare poſſent  
tñ plati ab ep̄o mutare petere licentia t̄ p̄p̄a di-  
oceli electionem facere.

# Confessio.ij. Fo. XXXIX.

**I** Decimoctauo an frēs cōfessores andire valeat sine hīmōi pītatione: dic q̄ sic si frēs vel illi qui volunt cōfiteri hīt licētiā a p̄prio sacerdote: q̄ tales tunc sunt in dispōsitione. c. oīs de pe. et re. q̄ nō est sublata nec cōrecta p̄ cle. dudum.

**I** Decimonono nūquid postq̄ plati cōcesserunt licētiāz fratribō pītatis audiēdi p̄fessiones possint reuocare? Rū. Glosa. dicit q̄ sine cā reuocare non possunt. Idem Pau. et Zen. et Lar.

**I** Digelimo an talis cōcessio expiret p̄ mortē concedēti. vt rū sit ep̄alis vel papalis? Rū. fīm. Dir. li. i. ti. xv. q̄ p̄ mortē concedēti non expirat. q̄ papalis q̄ talia durare facit ar. extra de trāslac. veniēs et q̄ iure cōi approbata. Et iō sequit q̄ potius sint papales et ap̄lici quasi. vtentes p̄tate epi p̄ papam fratribō concessa p̄. d. cle. Nec ob. d. cle. in. S. statui mus. q̄ illud sit ppter quandā reuerentiā et honorem qui epiis impēdit in recōpensationez relaxate sup hoc subiectiōnis ab eis. Et q̄i in memorā naturalis vinculi et ppter vestigia et reliquias que ad bucremanēt petiūt potius cōcessio ista ab epiis q̄, ppter aliud. Et si plati nō concederēt nihilominus hoc haberēt. Et sic p̄bent nūdū ministeriū in concedendo sicut minister in baptizando.

**I** Digelimo primo q̄rō quid sit dyocesis? Dic fīm. Lar. q̄ dī diuisio q̄ termini ep̄atū diuidunt.

**I** Digelimo scđo quero an fratres pītati in audiēdis cōfessionibō debeat hīt licētiā sacerdotis parochialis. Glo. in verbo libere dicit q̄ nō est neccesse licētiā sacerdotis hīt. Idem Pau. Idem Lar. Iz glo. in. d. c. oīs teneat cōtrariū. Sed Jo. an. put recitat Pano. in. d. c. oīs dicit q̄ p̄riū glose est terminati p̄ extraugantē. Jo. xxiij. q̄ incipit. Das ele ctionis. p̄dicta etiā glo. p̄ Clementē quartū. tanq̄ oīno falla fuit damnata p̄ extraugantē q̄ incipit. Quidam temere.

**I** Digelimo tercio. vtrū p̄fessi dictis fratribō teneant iterū p̄fiteri p̄prio sacerdoti. Glo. dīc q̄ nō. Et ita determinat p̄. d. extraugantē. Das electionis. **I** Digelimo quarto an pītati facta p̄ ministros valeat q̄ ad cōfessores qui post talē pītationē ele cti sunt? Dic q̄ in hoc debet atēdi forma petitōis et cōcessiōis. Si enī petatur ab ordinariis ut plātēt habilitare quoscunq̄ cōfessores p̄fites et futu res. q̄s dicti fratres elegerint ad audiēdas cōfessiōnes in dyocesi sua. Dic dīc q̄ valebit quo ad oīes. Secus aut si peteret solū licētiā quo ad cōfessores actu cōfiteres; vel hīmōi.

**I** Vtrum in aliquo casu possit quis cōfiteri alteri q̄ p̄prio sacerdoti? Rū. Hosti. ponit octo casus in quibō p̄t quis audire cōfessionē alterius parochialis. Primus q̄n̄ p̄prio sacerdos est oīno indi sc̄retus et ignarus de pe. di. vi. placuit. nā qui vult cōfiteri dz querere sacerdotē qui sc̄iat soluere et ligare: de pe. di. vi. qui vult. Hoc tñ dz fieri cū licētiā: ut in. d. ca. oīs. vbi dicit Pano. c. sacerdos: de pe. di. vi. reducendum ad terminos. d. c. oīs. ut sic una līa suppleat p̄ alia ut sit sensus q̄ dz obtinere licētiā si p̄t: ut in. d. c. oīs vel adeat alienū: ut in d. c. sacerdos. Et sic si neget licētiā et nō adsit supio nī copia sufficit licētiā petita. licet nō obiecta extra

de regula. licet. Si tñ cōfites p̄uidens esset et cōfessorem instrueret p̄t sue cōfessioni expediret sibi sufficeret. Sed q̄i parochianus transtulit domiciliū suū. nam tunc ille ad quē transit iam nō est alienus. sed p̄prio extra de paro. c. fi. Tercius q̄i quis est vagabundus. ff. de utdīc. l. heres absens. Quartus q̄i quis querit domiciliū q̄ se trahisserat nam et is sine domicilio est. ff. ad mūnicip. l. labeo. et l. eius. S. celsus. Quintus q̄i quis deliquit in aliena parochia: extra de rap. c. j. Iste tñ casus nō est simp̄r verus nisi forte q̄ ad sōm contentiosum vel vbi tali delicto esset annexa aliqua censura ab hoīe. Secus ergo q̄ ad sōm pīniale. Sextus rōne stu dij ut q̄i clerici de platorū suorū licētiā vel alij stu dentes accedēt ad studia. nam tunc efficiunt de fo ro illius ad quē accedēt dum ibi manēt. ar. ff. dēm. l. si longius. S. l. Septimus tēpe necessitatis. Ut q̄i infirmat ad mortē. vel dz intrare instū bellū seu nauigaturus vel transiurus p̄ loca pīnolosa: ut dic̄tū est ē. Absolutio primo in fi. Octauus si po nit spēm in ratihabitōe p̄prio sacerdotis. sed iste casus cōiter nō tenet. q̄i ratihabitō in talibō non ba bet locū: extra de reg. ii. actus. li. vi. dictū tñ No. p̄t intelligi q̄i ista ratihabitō nō refert ad futurū. S. si platus p̄fētis p̄tentabilis. sed si de p̄fēt cō tentat ut p̄t extimari ex aliquibus conjecturis ei quibus elicit ipsius plati tacitus cōsensus. Vtputa si talis curatus est sub dīo cōfiteri volentis. Aut eius valde familiaris: vel socius vel hīmōi.

**I** Vtrum peregrini: rompete negotiatorē et alij viatores possint cōfiteri alieno sacerdoti? Rū. fīm. vī. q̄i non habent licētiā a suis curatis vel sine eorum licētiā iter arripūt non pīt ab alijs absolui nisi in articulo necessitatis. Si aut de licētiā eorum p̄feci sunt eōp̄so habēt interpretatiā licētiā cōfiteri cum sine confessione digne pēgrinari nōt queant. ar. de off. del. p̄terea. Si etiā veniet pascha cōicari possunt ppter eandē licētiā implicitā. et de casu ep̄ali absolui. q̄i eōs non retinendo sibi auctoritatem licētiandi pēgrinos ex hoc ipso videat eis dare cōfitedi licētiā de casibō ep̄alibō sicut curatus de parochialibō. De mercatorib⁹ aut si nūc̄ habent domiciliū nisi sequendo semp̄ nūdīnas. Idem est q̄d devagabundis. Eridem est si in loco suo tenet hospitium. sed nō declinat illuc in paschā te cōiter. Non enī tunc videntib⁹ ibi habere domiciliū quo ad sacra. Idem dic de familia principis vel balūni qui nūc̄ in eodem statu pīmanent. licet alieni teneant hospitium ex quo illuc non redēt nisi ad horam. Idem Arch. flo.

**I** Vtrum peregrinatus qui habet crimen. cuius absolutionē retinuerat sibi eōs in pēgrinatiō pos sit absolui a simplici sacerdoti? Rū. vī. dicit q̄ p̄t absolui maxime si instat tēpus generalis cōdīnis: ut in pascha. Sed hoc dictum cōiter nō tenet a doc. nī esset casus necessitatis. Aliqui tñ dicūt q̄ si aliquo iusto impedimentoē p̄tenderet eius pēgrinatio p̄ annum efficere forū illius loci et ibi pos let recipere lacra. Per paulegum tñ concessum per S. d. papam Sicutum quartū. indulget q̄ omnes cōfessores ordinis minorum de obliteratiā nūt g. ii

## Confessio. iij.

cupati p̄sentes & futuri possint absoluere omnes &  
quoscunq; vnde cūq; venientes & ad loca eorum ac  
cedentes etiā quocunq; tpe cum ea tñ auētate quā  
habet ab ep̄o dyocesis in qua audiūt confessiōes.

**V**trum vnu sacerdos parochialis possit au-  
dire et absoluere aliū sacerdotē? **R**ū. fīm **G**uil.  
non p̄t sine licentia superioris generali vel sp̄ali ex-  
p̄sa vel tacita. nam si ep̄s leit cōiter sic fieri & tol-  
erat eo ipso p̄sumendū est tacite approbare.

**A**n aut liceat cōfiteri in necessitate sacerdoti he-  
retico vel scismatico? **R**ū. **P**anor. in. c. non est: de-  
spōn. dicit q̄ nullo modo debet h̄is cōfiteri ne ad-  
ducerent penitentē in errorem. **E**t etiam in neces-  
itate non refert si p̄termittit oīs confessio: vt in. c.  
quē penitent: de pe. dist. j. & in glo. in. c. pastoralis de  
offi. or. **L**icet glo. in. d. c. non est. dicat q̄ in neces-  
itate p̄nia potest recipi ab heretico. **Q**uod intelligi  
potest q̄ non esset piculum subversionis: vt quia  
penitens erat doctus & astutus.